Образец заявления на отпуск
Директору ООО «Желание»

 Степанову Г.Н.

 Менеджера по продажам

 Ларионова Василия Ивановича

Заявление
Прошу предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск с 23.11.2012 г. по 08.12.2012 г.

09.11.2012                                                                Ларионов